

Date: 09 May 2023

To,  
Dept. of Corporate Services (CRD)  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 536507  
Debt – Scrip Code: 957150

To,  
Listing Department  
The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai - 400 051.

Scrip Code: FLFL

Dear Sir/ Madam,

**Ref.: Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Regulations”)**

**Sub.: Public Announcements – Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP)**

Further to intimation of initiation of the Corporate Insolvency resolution process as per order passed by Hon'ble National company Law Tribunal, Mumbai Bench (“NCLT”), please find enclosed herewith the copies of public announcements published on 08 May 2023 in following newspapers: -

S. No.	Name of Newspaper	Edition	Language
1	The Financial Express	All India	English
2	Mumbai Lakshadeep	Mumbai	Marathi

Kindly take the same on record and acknowledgement the receipt.

Yours faithfully,

RAVI  
SETHIA

Digitally signed by RAVI SETHIA  
Date: 2023.05.09 18:47:45 +05'30'

**Ravi Sethia**

**Interim Resolution Professional of**

**Future Lifestyle Fashions Limited (under CIRP)**

Appointed as the IRP vide Hon'ble NCLT Mumbai Bench, Court-II order dtd.04 May 2023

**IP Registration no. IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052**

**AFA Certificate no. AA1/12052/02/201223/105216** (valid upto 12th December 2023)

**Reg. Address with IBBI:** KPMG Restructuring Services LLP,  
8<sup>th</sup> Floor, Building No.10, DLF Cyber City, Phase II, Gurgaon, Haryana, 122002

**Email:** [ravisethia@kpmg.com](mailto:ravisethia@kpmg.com)

**Encl.:** Newspaper extracts as stated above

MONDAY, MAY 8, 2023

11

MUMBAI

<b>FORM A</b>	
<b>Public Announcement</b>	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF FUTURE LIFESTYLE FASHIONS LIMITED</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of corporate debtor	<b>FUTURE LIFESTYLE FASHIONS LIMITED</b>
2. Date of incorporation of corporate debtor	30th May 2012
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies under Companies Act, 1956, Mumbai
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L52100MH2012PLC231654
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	<b>Registered office:</b> 1st Floor, Future Group Office, SOBO Brand Factory Pandit Madan Mohan Malviya Marg, Tardeo, Mumbai-400034
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	04th May 2023 (order received by the IRP on 04th May 2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	31st October 2023 [being 180 days from the date of commencement of insolvency resolution process]
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	<b>Name:</b> Ravi Sethia <b>Registration Number:</b> IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052 <b>AFA Validity:</b> 20th December 2023
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	<b>Address:</b> KPMG Restructuring Services LLP, 8th Floor, Building No. 10. DLF Cyber City, Phase II, Gurgaon, Haryana, 122002 <b>Registration Number:</b> IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052 <b>Email:</b> ravisethia@kpmg.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	<b>Address:</b> KPMG Restructuring Services LLP, 8th Floor, Building No. 10. DLF Cyber City, Phase II, Gurgaon, Haryana, 122002 <b>Registration Number:</b> IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052 <b>Email:</b> cirpff@gmail.com
11. Last date for submission of claims	18th May 2023 [i.e. 14 days from the date of commencement of insolvency resolution process / appointment of Interim Resolution Professional]
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a. <b>Web link:</b> <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> b. Not applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process against Future Lifestyle Fashions Limited on 04th May 2023 (order received by the IRP on 04th May 2023)</p> <p>The creditors of Future Lifestyle Fashions Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 18th May 2023, to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
<p><i>Ravi Sethia</i> Ravi Sethia IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052 SD/ (Ravi Sethia) Interim Resolution Professional In the matter of Future Lifestyle Fashions Limited</p>	
Date : 08th May 2023	Registration Number: IBBI/IPA-001/IP-P01305/2018-2019/12052
Place : Gurugram, Haryana	AFA Validity: 20th December 2023

नमुना अ जाहिर अधिसूचना (इन्सॉल्वन्सी अण्ड वेंकटपत्नी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्वन्सी रिझोल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ चे नियम ६ अन्वये)	
फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेडच्या धनकांचे लक्ष वेधण्याकरिता	
आवश्यक तपशिल	
१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना तारीख ३० मे, २०१२
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणको स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे कंपनी कायदा १९५६ अंतर्गत कंपनी निबंधक, मुंबई
४	कॉर्पोरेट ऋणकोचे कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक /मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक एल५२१००एमएच२०१२पीएलसी२३१६५४
५	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता नोंद.कार्या.: १ला मजला, फ्युचर ग्रुप ऑफिस, सोबो ब्रॅण्ड फॅक्टरी, पंडित मदन मोहन मालविया मार्ग, ताडदेव, मुंबई-४०००३४.
६	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख ०४ मे, २०२३ (आयआरपी आदेश प्राप्त ०४ मे, २०२३)
७	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया समामीची अंदाजित तारीख ३१ ऑक्टोबर, २०२३ (अपतदारी ठराव प्रक्रिया प्रारंभ तारखेपासून १८० दिवस)
८	अंतरिम ठराव प्राधिकारी म्हणून कार्यरत अपतदारी अधिकाऱ्याचे नाव व नोंदणी क्रमांक नाव: रवी सेठीया नोंद.क्र.:आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी०१३०५/ २०१८-२०१९/१२०५२
९	मंडळासह नोंदणीकृत प्रमाणे अंतरिम ठराव प्राधिकार्याचे पत्ता व ई-मेल केपीएमजी रिस्ट्रक्चरींग सर्विसेस एलएलपी, पत्ता: ८वा मजला, इमारत क्र.१०, डीएलएफ सायबर सिटी, फेझ २, गुराव, हरियाणा-१२२००२ नोंद क्र.:आयबीबीआय/ आयपीए-००१/आयपी-पी०१३०५/२०१८-२०१९/१२०५२ ई-मेल: ravisethia@kpmg.com
१०	अंतरिम ठराव प्राधिकार्यासह पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचे पत्ता व ई-मेल केपीएमजी रिस्ट्रक्चरींग सर्विसेस एलएलपी, पत्ता: ८वा मजला, इमारत क्र.१०, डीएलएफ सायबर सिटी, फेझ २, गुराव, हरियाणा-१२२००२ नोंद क्र.:आयबीबीआय/ आयपीए-००१/आयपी-पी०१३०५/२०१८-२०१९/१२०५२ ई-मेल: cirpffi@gmail.com
११	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख १८ मे, २०२३ (अपतदारी ठराव प्रक्रिया/अंतरिम ठराव प्राधिकारी नियुक्ती तारखेपासून १४ दिवस)
१२	अंतरिम ठराव प्राधिकार्याद्वारे दिलेले क्लेम २१ चे उपकलम (६ए) चे नियम (बी) अंतर्गत धनकांचे वर्ग, काही असल्यास लागू नाही
१३	वर्गाप्रमाणे धनकांचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यरत पतदारी अधिकाऱ्याचे नाव (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन नावे) लागू नाही
१४	अ) आवश्यक नमुना व ब) अधिकृत प्रतिनिधीचे तपशिल उपलब्ध असल्याचे पत्ता अ) वेबलिक <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> ब) लागू नाही

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक ०४ मे, २०२३ रोजी फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड यांच्या कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रारंभ करण्याचे आदेश राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई न्यायपीठ यांनी दिला आहे. (आयआरपीद्वारे आदेश प्राप्त दिनांक ०४ मे, २०२३).

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड यांच्या धनकांना येथे कळविण्यात येत आहे की, बाय क्र.१० मध्ये नमूद पत्त्यावर अंतरिम ठराव अधिकाऱ्याकडे १८ मे, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करावे.

आर्थिक धनकांनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. कार्यचालक भागधारकांना तसेच कामगार व कर्मचारी यांनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तित्वाः टपालाद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत.

दाव्याचे चूकीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

*Ravi Sethia*

Ravi Sethia

(रवी सेठीया)

अंतरिम ठराव प्राधिकारी

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेडच्या प्रकरणात

दिनांक: ०८.०५.२०२३ नोंद.क्र.:आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी०१३०५/२०१८-२०१९/१२०५२  
ठिकाण: गुराग्राम, हरियाणा एएफए वैधता: २० डिसेंबर, २०२३

7A-001/IF-FC/005/2018-2019/12053